s. xiiij. c
q̄. p̄a. xxiij. d
i. lidre. i. a
s. xxv. c

s. xxvij. d

L

S

G
s. eo.

Bieremias

C. S. Promittit tristiciā. Captiuitate inde
subdit de gaudio libatois et ultōe i hostes pp̄li

Doc̄ vobum qd̄ factuz ē ad biere XXX
miā a dño dicēs. Hec dicit dñs d̄s israel dicēs. Scribe tibi oia v̄ba q locut̄ sū
ad te i libro. Ecce cī dies veniūt dicit dñs. et co
uertā puerionē pp̄li mei isrl̄ et iuda ait dñs. et
puertā eos ad frā quā dedi p̄:b̄ coꝝ et posside
būt eā. et h̄ v̄ba q locut̄ ē dñs ad isrl̄ et ad iudā
qm̄ h̄c dicit dñs. Vōcē froris audiūm̄: formu
do et nō est par. Introgate et videte si generat
mascul̄. Quare ergo vidi oēs viri manū sup lū
bū suū qsi pturiētis: et puerse st̄ vniuerse facies
i auragine. Ne qz maḡ dies illa nec ē filis eī. tē
pusq̄ tribulatōis ē iacob: et ex ip̄o saluabif. Et
erit in die illa ait dñs exercituū: pterā iugū eī. d̄
collo tuo: et vīcula eī dirūpā. et nō dñabunt ei
apl̄ alieni. sed fuiēt dño deo suo: et dō regi suo
quē suscitabo eis. Tu ergo ne timeas fūc meus
iacob ait dñs neq̄ paucas isrl̄. qz ecce ego salua
bo te de frā lōgīnq et sem̄ iūū de frā captiuitat̄
eoꝝ. et reuertet̄ iacob et qescet. et cunctis affluet
bonis et nō erit quē formidet: qm̄ tecū ego sum
ait dñs vt saluē te. Faciā em̄ p̄sumatione in cun
ctis gētib̄ in qb̄ disp̄i te. te at nō faciā in osum
mationē: sed castigabo te i iudicio vt nō tibi vi
dearis inorī: qz h̄ dicit dñs Insanabil̄ fractura
tua: pessima plaga tua. nō ē q iudicet iudicium tu
um ad alligādā curationē tuā vtilitas nō ē tibi
Oēs amatores tui obliti sunt tui. teq̄ nō qrent
Plaga em̄ inimici pcussi te: castigatio crudeli.
Propter multitudinē iniqtatis tue dura facta
sunt petā tua. Quid clamas sup p̄tritōe tua: In
sanabilis ē dolor tū. Propter multitudinē iniqt
atis tue et ppter dura petā tua feci h̄ec tibi. p
ptere oēs q comedūt te deuorabunt: et vniuer
si hostes tui i captiuitatē ducent. et oēs q te va
stāt vastabunt: cūctosq̄ pdatores tuos dabo i
p̄dā. Obducā em̄ cicatricē tibi et a vulnerib̄ tu
is sanabo tc: dicit dñs. qz electā vocauerit te syō
hec est q nō hēbat requirentē. Hec dicit dñs. Ec
ce ego puertā puerionē tabnaculōz iacob et te
ctis eius m̄fēbor. et edificabit ciuitas i excelsō
suo et tēplū iūx ordinē suū fundabit. Et egredie
tur de eis laus vox̄ ludentiū. et multiplicabo
eos et nō minuent̄: et glificabo eos et nō attenu
abunt̄: et erūt filii eī sicut a p̄ncipio. et cer̄ eius
corā me p̄manebit. et visitabo aduersū oēs q tri
bulat cū et erit dux eī ex eo. et p̄nceps d̄ medio
cius p̄ducetur. et applicabo eū et accedit ad me
Quis em̄ ille ē q applicet cor suū vt appropin
qt m̄bi: ait dñs. Et crit̄ m̄bi i pp̄lin et ego ero
vob̄ i deū Ecce turbo dñi furor egrediēs pcella
ruēs i capite ip̄ioꝝ p̄q. sc̄t Nō auertet irā idigti
onis dñs: donec faciat et cōplcat cogitationem
cordis sui. In nouissimo dicrum itēligetis ea,